
UCHWAŁA  Nr XXVI/152/2016 
Rady Gminy Sońsk 

z dnia  14 listopada 2016 roku 
 
w sprawie rozpatrzenia skargi A.K. na działalność Wójta Gminy Sońsk  
w przedmiocie wykonywania obowiązków wynikających z ostatecznej decyzji 
administracyjnej oraz ponowionej skargi w przedmiocie wykonywania 
obowiązków zarządcy drogi gminnej 
 

Na podstawie  art. 229 pkt. 3), art.  238 § 1 i art. 239 § 1 oraz art. 231, art.  
235 i art. 236 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku – Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2016 r., poz. 23 ze zm.) Rada Gminy Sońsk 
uchwala, co następuje : 
                                                       § 1 
 

1. Uznaje się niewłaściwość Rady Gminy Sońsk w przedmiocie rozpatrzenia 
skargi A.K. na działalność  Wójta Gminy Sońsk w przedmiocie 
wykonywania obowiązków wynikających z ostatecznej decyzji 
administracyjnej Starosty Ciechanowskiego w sprawie udzielenia Gminie 
Sońsk pozwolenia wodnoprawnego i wskazuje się skarżącemu, że 
właściwym organem w sprawie jest dyrektor Regionalnego Zarządu 
Gospodarki Wodnej w Warszawie, ul. Zarzecze 13B, 03-194 Warszawa. 

2. Podtrzymuje się  swoje poprzednie stanowisko w sprawie rozpatrzenia 
ponowionej skargi A.K. na działalność Wójta Gminy Sońsk w 
przedmiocie wykonywania obowiązków zarządcy drogi gminnej z 
odpowiednią adnotacją w aktach sprawy – bez zawiadamiania skarżącego. 

3. Zawiadomienie o sposobie rozpatrzenia skargi stanowi załącznik do 
uchwały. 

                                                        § 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 
 
                                                        § 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Gminy Sońsk 
Krzysztof Nowicki 


